РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.03.2023                                  с. Большие Ключи                                    № 24-0

Об мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей

[bookmark: bookmark2]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 N647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации", Указом Губернатора Красноярского края от 25.10.2022 № 317-уг «О социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членам их семей», руководствуясь Уставом Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Семьям, лиц, принимающих участие в специальной военной операции (далее- участники специальной военной операции), установить следующие меры поддержки:
0. Консультирование членов семей участников специальной военной операции по вопросам оказания правовой помощи возложить на заместителя главы, работника ВУР администрации Большеключинского сельсовета.
0. Организацию по доставке угля семьям участников специальной военной операции оставляю за собой.
2. Предоставление мер поддержки, предусмотренных настоящим распоряжением, осуществляется в период участия граждан в специальной военной операции.
3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеключинского сельсовета                                                Т.В. Штоль